
ー 事業内容変更のお知らせ － 

2015年 11月 12日 掲載 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、ありがとうございます。 

（株）メディクロ 医師紹介事業部です。 

 

さて、このたび弊社におきましては、平成 27年 11月 1日より事業内容が一部変更となりました

ので御通知申し上げます。 

11 月 1 日をもちまして、弊社の人材紹介事業は、グループ法人である 【医療法人白報会】 の

人事部門を一部兼ねる形となりました。 

これにより、白報会グループにおける紹介事業が主なものとなります。加えて、医師専門にて行

なっておりました人材紹介事業は、看護師、他コ･メディカルの分野に至るまで拡大し、医療業界

の 「全職種」 に対応いたします。 

これまで御愛顧を頂いた先生には誠に申し訳なく存じますが、事情御賢察の上、何卒ご理解を

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

尚、先生より弊社へのお問い合わせやご依頼、ご相談等を賜りました際は、これまで同様、求職

のお手伝いをさせて頂きます。 

今後とも変わらぬご支援、ご助力、ご活用を賜れますと幸甚です。 

 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

追伸 

今後、弊社ホームページの改善に伴い、白報会グループの「スポット勤務」ページの増設など、

これまで以上に、充実したサービスの提供に努めて参ります。 

しかしながら、始めたばかりではございますが、メールマガジンの定期配信は終了とさせていただ

きます。 

今後は、不定期求人配信、または医療従事者様より広く「発信したい」というご依頼など、求人サ

ービス以外のサービスにも柔軟に対応させて頂きます。 

新しいことにチャレンジしたい方は、お気軽にご相談くださいませ。 

 

 

株式会社メディクロ 


